
ATTO DD 35/A2107A/2022 DEL 21/03/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2107A - Promozione internazionale

OGGETTO: POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1. Invito a manifestare interesse per l’adesione ai
Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022. Conferma di iscrizione per l’annualità 2022.
Approvazione del secondo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni.

Vista la DD 19/A2101A/2021 del 22/02/2021 con cui è stato approvato l’ “Invito a manifestare interesse per
l’adesione ai  Progetti  Integrati  di Filiera - anni  2021-2022,  a valere su POR FESR 2014-2020 -  Azione
III.3b.4.1, pubblicato sul B.U. della Regione Piemonte n. 8 del 25/02/2021.

Viste le DD.DD nn. 48/A2101A/2021 del 12/04/2021, 64/A2101A/2021 del 03/05/2021, 87/A2101A/2021
del 18/05/2021 e 106/A2101A/2021 del 11/06/2021 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese
ammesse alle agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2021 -. 

Considerato che:

• il succitato Invito, che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni prevede, al
punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella di iscrizione al/ai
PIF e la concessione delle relativa agevolazione sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa
stessa a seguito di apposita comunicazione;

• con DD n.  254/A2101A/2020 del  22/12/2020 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte s.p.a il
servizio di istruttoria delle domande di iscrizione e di gestione delle conferme di adesione ai Progetti
Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2020-2022

• il  succitato  contratto  prevede  che,  al  termine  delle  verifiche  effettuate  da  Finpiemonte  s.p.a.  sulla
documentazione  presentata  dalle  aziende  a  corredo  delle  richieste  di  conferma  per  l’annualità  2022,
rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle agevolazioni e
la comunicazione degli esiti alle aziende;

Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma pervenute per l’annualità 2022 (oltre 600) e
gli  adempimenti  da  svolgere  preliminarmente  a  carico  del  soggetto  concedente  in  materia  di  Registro

Pag 1 di 9

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
2
1
 
2
1
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
0
0
3
5
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
:
 
G
I
U
L
I
A
 
M
A
R
C
O
N
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a

 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 

i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



Nazionale  degli  Aiuti  di  Stato  rendono  necessario  procedere  in  più  fasi  successive,  tramite  distinti
provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende ammissibili alle agevolazioni.

Considerato che con la DD 21/A2107A/2022 del 24/02/2022 è stato approvato il primo elenco delle aziende,
già  iscritte  nell’annualità  2021,  che  hanno confermato  e  che sono state  ammesse  alle  agevolazione per
l’annualità 2022.

Vista la comunicazione di  prot.  N.4916/A2100A del  16/03/20223395 con la quale Finpiemonte s.p.a.  ha
trasmesso alla Regione Piemonte il secondo elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per l’annualità
2022 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione.

Vista la DD 105/A2101A/2021 del 11/06/2021 con la quale sono state approvate le proposte di Progetti
Integrati di Filiera 2020-2022 presentate da Ceipiemonte s.c.p.a, e la successiva DD 142/A2107A/2021 del
26 luglio 2021 con la quale è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a. il servizio di realizzazione della seconda
annualità  dei  Progetti  Integrati  di  Filiera,  atti  che  costituiscono il  presupposto  per  la  concessione  delle
agevolazioni rivolte alle PMI ammesse ai PIF, e di cui beneficeranno nell’ambito delle attività dei singoli
progetti di filiera cui sono risultate ammesse e per le quali daranno formale adesione.

Considerato che la concessione dell’agevolazione,  da ridursi  in caso di mancato o parziale utilizzo,  non
comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto dalla scheda di
misura di cui alla D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020, l’impegno di spesa viene disposto a favore del
soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come specificato in precedenza, nell’ente in
house Ceipiemonte s.c.p.a;

Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio per
l’anno 2022 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra quelli già indicati nella
D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 ed impegnati con le DD.DD nn. 226/A2101A/2020 del 9/12/2020,
105/A2101A/2021 del 11/06/2021 e 142/A2107A/2021 del 26/07/2021 sui capitoli 138572-138574-138576
del bilancio regionale 2020, 2021 e 2022;

Preso  atto  altresì  che  con  D.G.R.  n.  10-3040 del  23/06/2021  è  stata  disposta  la  riorganizzazione  della
Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei, a seguito della quale alcune delle competenze dapprima
attribuite al Settore “Affari internazionali  e cooperazione decentrata”,  in particolare quelle riguardanti la
promozione all’estero e l'internazionalizzazione del sistema produttivo piemontese, sono state attribuite al
Settore  denominato  “Promozione  Internazionale”,  articolazione  della  nuova  Direzione  Coordinamento
Politiche e Fondi Europei – Turismo e Sport.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17;

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni
concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18;

• a Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. n. 14 del
14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione";

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli

Pag 2 di 9



obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni";

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni". Parziale revoca della D.G.R. n. 8-29910 del 13/04/2000";

• la  D.G.R.  n.  12-5546  del  29/08/2017  "Linee  guida  in  attuazione  della  D.G.R.  1-4046  del
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre disposizioni in
materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni operative in materia di
rilascio del visto preventivo di regolarità contabile);

• la D.G.R. n. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano Triennale di prevenzione della corruzione
e della Trasparenza per gli anni 2021-2023"

DETERMINA

con riferimento al punto 1.2 dell’avviso pubblico denominato “Invito a manifestare interesse per l’adesione
ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022, approvato con DD 19/A2101A/2021 del 22/02/2021, che
disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle agevolazioni per l’annualità 2022
alle aziende già aderenti nell’annualità 2021:

• di  approvare  il  secondo elenco delle  imprese  che  hanno confermato  l’iscrizione  e  che  sono risultate
ammesse ai  Progetti  Integrati  di  Filiera  per  l’annualità  2022 e gli  importi  delle  relative  agevolazioni
(Allegato 1);

• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto dal
Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del
trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”;

Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte nella
sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati:

• Beneficiari: Allegato n. 1
• Normativa: POR FESR 2014-2020 Regione Piemonte - Azione III.3b.4.1
• Responsabile  Unico  del  Procedimento:  Giulia  Marcon  –  Responsabile  del  Settore  Promozione

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e Sport
• Modalità  per  l’individuazione  dei  beneficiari:  D.G.R.  n.  25-2279  del  13  novembre  2020,  DD

19/A2101A/2021 del 22/02/2021

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero
ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o
piena conoscenza del provvedimento amministrativo.
La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  B.U.  della  Regione  Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61  dello
Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.

Pag 3 di 9



LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale)
Firmato digitalmente da Giulia Marcon

Pag 4 di 9



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.2
Allegato 1

Pagina 1 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile

2 OFIR S.R.L. 01420090068                15.000,00 X 8601626

7 HERNIAMESH SRL 02245180613                15.000,00 X 8601635

17 ALMEC SPA 02834380046                45.000,00 X X X 8601804

24 EARTH DESIGN DI DE GREGORIO ROBERTO DGRRRT60M17L219Y                15.000,00 X 8601892

28 THE SPIRITUAL MACHINE S.R.L. 11820170014                15.000,00 X 8601991

33 BYLOGIX S.R.L. 09518741005                45.000,00 X X X 8602115

34 S.I.M.E. SRL 00736530155                45.000,00 X X X 8602175

39 NF S.R.L. 04918340011                30.000,00 X X 8602236

40 GAI GIACOMO S.R.L. 11044920012                30.000,00 X X 8602414

47 BOTTINO GIRARDI & C. S.N.C. 04540530013                15.000,00 X 8602552

54 ISAG S.R.L. 06225100012                60.000,00 X X X X 8602641

56 BSIM S.R.L. 10212790017                60.000,00 X X X X 8602740

57 BONETTO SRL 01982210013                30.000,00 X X 8602838

58 TAB GREEN LINE SRL 02209140041                15.000,00 X 8602895

59 NUOVA COSMATEX SRL 01406340024                15.000,00 X 8602948

60 ARIMO - S.R.L. 00167090026                15.000,00 X 8603005

61 COOP.RAGGIO VERDE ONLUS 01980170029                15.000,00 X 8603069

62 MAISON CLAIRE S.R.L. 01889570022                30.000,00 X X 8605657

63 CASALEGNO TENDAGGI SRL 00473540011                15.000,00 X 8605824

70 ALFA MECCANICA SRL 01109420016                30.000,00 X X 8605866

71 LA BURNIA S.R.L 02725120048                15.000,00 X 8605940

76 TRINCA S.R.L. 10878430015                15.000,00 X 8605952

80 FRI.MED SRL 07356760012                15.000,00 X 8605973

87 SIMTA S.P.A. 00504680018                30.000,00 X X 8606009

92 OLIO DESIDERIO SAS DI RINALDI SERGIO & C. 00254010044                15.000,00 X 8606013

94 MAGER SRL 05834610015                30.000,00 X X 8606018

95 R.C.A. IMBALLAGGI FLESSIBILI  SRL 08478550018                30.000,00 X X 8606021

98 LA SFOGLIA S.R.L. 07962290016                15.000,00 X 8606023

101 CASCINA BELVEDERE SRL 02646140026                15.000,00 X 8606025

102 OFFICINA METALMECCANICA       AUTOMOTIVE S.R.L. 06954620016                15.000,00 X 8606030

104 MIGLIARINO S.R.L. 11926810018                30.000,00 X X 8622379

107 OFFICINE MECCANICHE CRESTO SRL 02584900019                30.000,00 X X 8606044

112 F.LLI BIGARAN S.R.L. 01711310068                15.000,00 X 8606050

113 ELLENA SPA 00514800010                45.000,00 X X X 8606059

117 APR - SRL 07481480015                15.000,00 X 8606109

119 OMAN S.R.L. 00513620021                30.000,00 X X 8606124

121 EOLART 2.0 S.R.L. 08134941213                15.000,00 X 8606134

124 TECNOCAD ENGINEERING & DESIGN S.R.L. 11819940013                45.000,00 X X X 8606141

125 MARTINI DI MARTINI FRANCO MRTFNC65H16B841X                15.000,00 X 8606145

127 RASERO S.R.L. 00893470054                15.000,00 X 8606153

128 RICCA ANDREA & C. SNC 00529460040                15.000,00 X 8606160

132 4USOLUTION SRL 11041010015                15.000,00 X 8606237

136 GIRAUDI S.R.L. 01910420064                15.000,00 X 8606240

139 APTSOL S.R.L. 02460930031                45.000,00 X X X 8606246

141 ARCHILOCO STUDIO ASSOCIATO 07145070012                30.000,00 X X 8615004

142 OLIVERI S.R.L. 01228330062                15.000,00 X 8606255

151 MEC SRL 09275320019                30.000,00 X X 8606272

156 PROGEM S.R.L. 07519750017                30.000,00 X X 8606309

158 A.L.P. SNC DI BERCHIALLA PIER CARLO & ROBERTA 02409550049                30.000,00 X X 8607609

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

Pag 5 di 9



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.2
Allegato 1

Pagina 2 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

163 02609940040                30.000,00 X X
8607664

164 JEWELS OF ITALY S.R.L. 02377890062                15.000,00 X 8607700

167 F.A.C.E.M. SPA 00517250015                30.000,00 X X 8607767

172 S.I.V.E - S.P.A. 04725700019                15.000,00 X 8607794

173 FRATELLI BOSIO S.R.L. 00530040013                15.000,00 X 8607887

177 11541750011                30.000,00 X X
8607939

178 ETNEO ITALIA S.R.L. 11617270159                45.000,00 X X X 8607950

180 L.M.A. S.R.L. 00627060015                15.000,00 X 8607956

181 I.P.R. - SYSTEMS S.R.L. 04354500011                30.000,00 X X 8607963

185 PANECO AMBIENTE S.R.L. 03673560045                15.000,00 X 8607977

189 MIA UP S.R.L. 11522740015                15.000,00 X 8608008

198 SERIENUMERICA S.R.L. 12254260016                15.000,00 X 8608019

199 ASTI AIRCRAFT SERVICES S.R.L. 06355650018                15.000,00 X 8608024

208 BRUNO SRL 02622400048                30.000,00 X X 8608032

211 LANIFICIO CAMPORE BROGLIA QUINTINO S.A.S. 00165210022                15.000,00 X 8608042

213 CASEIFICIO PIER LUIGI ROSSO   S.R.L. 01667940025                15.000,00 X 8608084

216 ALIMENTIA S.A.S. DI ARBIA MAURO & C. 03224550040                15.000,00 X 8608088

218 ITALECO S.R.L. 06539670015                30.000,00 X X 8608100

225 SUPERTEC S.R.L. 00460890759                15.000,00 X 8608102

226 GILORO SRL 01400420061                15.000,00 X 8608112

227 TARTUFLANGHE SRL 03062420041                15.000,00 X 8608156

228 GIOVANNI CANE S.R.L. 02465340061                15.000,00 X 8608167

232 DEA SRL 06124160018                15.000,00 X 8608179

239 MARIO ZUNINO & C. SRL 00474790011                15.000,00 X 8609670

242 ANTICA CASCINA S.R.L. 02723030041                15.000,00 X 8609688

245 APICOLTURA BREZZO S.R.L. 02308950043                15.000,00 X 8609702

250 MANIFATTURA SESIA S.R.L. 01272110030                15.000,00 X 8609714

253 BEINAT S.R.L. 03146320019                30.000,00 X X 8609723

256 CFT RIZZARDI SRL 05321140013                15.000,00 X 8609742

262 ITALPROGETTI - SRL 01696470028                45.000,00 X X X 8609755

264 HEADAPP SRL 11172040013                60.000,00 X X X X 8609812

265 CREATIVE-CABLES SPA 09813270015                30.000,00 X X 8609840

266 DIGISKY SRL 09535510011                30.000,00 X X 8609849

269 ROSFER DEGLI EREDI ROSSOTTO E DI CRITELLI ANTONIO - S.N.C. 06065420017                45.000,00 X X X 8609854

270 UOP S.A.S. DI DURANTE ROBERTO & C. 07828480017                15.000,00 X 8609861

274 DUAL TREND S.R.L. 10061380019                15.000,00 X 8609873

277 CARLOTTAROMA SRLS 03588990048                45.000,00 X X X 8609886

279 MIROGLIO & C. SPA 00463170019                30.000,00 X X 8609904

285 NOVA PROGETTI - S.R.L. 04888060011                15.000,00 X 8614587

286 OLIVERO PANNELLI S.R.L. 03376300046                15.000,00 X 8614599

287 EMA GLOBAL ENGINEERING S.R.L. 11387240010                60.000,00 X X X X 8614599

290 MACHIAVELLI SRL 08064700019                45.000,00 X X X 8614644

294 B & R AUTOMOTIVE S.R.L. 00668370018                15.000,00 X 8614664

296 AC ROLCAR S.R.L. 07107690013                15.000,00 X 8614673

297 MANZONI SRL 02596620027                15.000,00 X 8614687

298 ARC'S S.R.L. 08862070011                30.000,00 X X 8614700

300 DOFWARE S.R.L. 10107570011                45.000,00 X X X 8614710

O.M.R. OFFICINA MECCANICA RAVERA SNC DI RAVERA GRAZIANO 
& C.

SOCIETA' COOP.VA LAVORATORI   INDUSTRIA LATERIZI SAN 
GRATO

Pag 6 di 9



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.2
Allegato 1

Pagina 3 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

308 REN RUBINETTERIE S.N.C. 01132030030                15.000,00 X 8614744

310 SCANFERLA BRUNO S.R.L. 08752720014                45.000,00 X X X 8620571

315 COGRAF SRL 04264980014                15.000,00 X 8614765

318 MANIFATTURA DI DOMODOSSOLA    SPA 00740460159                30.000,00 X X 8614779

321 LANGENSEE S.R.L. 02329060038                45.000,00 X X X 8620544

324 MODELWAY S.R.L. 08944320012                60.000,00 X X X X 8615224

325 PEGOLO LUCA PGLLCU71B11L219C                15.000,00 X 8614904

326 BIOLIFE SRL 01971130065                15.000,00 X 8615017

327 NU.TE.CO. S.R.L. 01895760039                45.000,00 X X X 8620564

328 ANTICO PASTIFICIO TEALDI 03858020047                15.000,00 X 8615038

331 A.T.L.A. - AZIENDA TRASFORMAZIONE LAMIERE ACCIAIO S.R.L. 04958690010                30.000,00 X X 8615045

332 ANALITICA ITALIA S.R.L.S. 02592540039                30.000,00 X X 8615059

343 DELGROSSO S.R.L. 02586520013                30.000,00 X X 8615232

351 BUONOMO VEGLIA S.R.L. 08968900012                30.000,00 X X 8615065

353 COMUTENSILI - S.P.A. 01628380014                30.000,00 X X 8615074

355 ITALFIL SPA 00816660153                15.000,00 X 8615119

360 PRO S3 S.R.L. 08287170016                45.000,00 X X X 8615147

361 PERLA DI SEPERTINO EUGENIA & C. S.N.C. 02476330044                15.000,00 X 8615155

364 C.A.M. S.R.L. 00229280037                45.000,00 X X X 8620535

365 AMNOL - CHIMICA BIOLOGICA -   SRL 04170400156                15.000,00 X 8615163

366 AEROTECH S.R.L. 10800310012                45.000,00 X X X 8615235

367 A. COSTANTINO & C. S.P.A. 00480440015                15.000,00 X 8615175

369 MAGLIFICIO PO S.R.L. 00458300019                15.000,00 X 8615178

370 EUROSERVIZI S.R.L. 08057040019                15.000,00 X 8615187

371 FOGLIZZO LUXURY GOODS - S.R.L. 08285570019                45.000,00 X X X 8615199

372 SOLBIAN ENERGIE ALTERNATIVE   SRL 10201500013                15.000,00 X 8615214

376 ADV MECH SRL 10586690017                45.000,00 X X X 8615222

378 TRAMA SRL 02649530041                45.000,00 X X X 8615247

385 S.R.S. ENGINEERING DESIGN SRL 05400631007                60.000,00 X X X X 8615642

389 O.M.A. DI LAMBERTI DARIO & C. S.N.C. 02337090043                15.000,00 X 8615681

391 MOLINO PEILA SPA 00476350012                15.000,00 X 8615708

400 IRIS SRL 10777180018                15.000,00 X 8615712

414 ITALTEX SRL 00480650027                15.000,00 X 8615721

417 FERMEC S.A.S. DI FERRARO      GIANLUIGI & C. 11256230019                45.000,00 X X X 8615724

418 MEPIT S.R.L. 04912130012                45.000,00 X X X 8615259

420 BONINO S.R.L. 01653320042                15.000,00 X 8615727

423 MIZAR - S.R.L. 07937850019                45.000,00 X X X 8615730

426 TECNOPROJECT DESIGN S.R.L. 06623830012                45.000,00 X X X 8615735

433 ENCLAVER S.N.C. 11359380018                15.000,00 X 8615742

434 CIOCCOPASSIONE S.R.L. 01512400050                15.000,00 X 8615745

435 BIEMME SRL 02944670047                15.000,00 X 8615748

436 MA-BO S.R.L. 06203640013                15.000,00 X 8615751

438 MONTANINI CONSERVE ALIMENTARI S.A.S. 05526360010                15.000,00 X 8615792

440 MOLTOSENSO S.R.L. 10187990014                30.000,00 X X 8615810

441 PAVESIO MARIO SRL 00509610010                15.000,00 X 8615811

442 BDC ELECTRONIC S.R.L. 09968320011                45.000,00 X X X 8615266

449 BRUGNAGO SRL 00525860011                30.000,00 X X 8615271

460 AMET SRL 07707700014                60.000,00 X X X X 8615434

461 SCIENCE FOR SKIN S.R.L.S. 11549940010                15.000,00 X 8615817

Pag 7 di 9



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.2
Allegato 1

Pagina 4 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

466 DEMAK S.R.L. 04672960012                30.000,00 X X 8615458

467 FISSORE S.N.C. DI FISSORE IVANO 01687380046                15.000,00 X 8615819

470 RUSPA OFFICINE SPA 02918460011                15.000,00 X 8615822

471 O P A C - S.R.L. 05053860010                15.000,00 X 8615867

473 ALLEGRETTI AEROPLATING S.R.L. 11377290017                15.000,00 X 8615870

476 BISIACH E CARRU' S.P.A. 00456880012                45.000,00 X X X 8615975

477 TEA S.R.L. 04749040012                30.000,00 X X 8616007

479 TOSO S.R.L. 01043540051                15.000,00 X 8616027

481 SYNTHESIS DESIGN DI GAINO CARLO & C. S.A.S. 06398300019                60.000,00 X X X X 8616038

482 DESMOTEC S.R.L. 02506740022                15.000,00 X 8616052

483 MONTAGGI E IMPIANTI SRL 01294340060                15.000,00 X 8616083

484 DESTIN - SOCIETA' UNIPERSONALEA RESPONSABILITA' LIMITATA 02383410020                15.000,00 X 8616085

488 AGROITA CONSORZIO 03535930048                15.000,00 X 8616096

493 3A SOC. DI SVILUPPO PER L'AMBIENTE E L'AGROALIMENTARE SRL 07366180011                30.000,00 X X
8616661

494 NOVOMECCANICA S.R.L. 08335050012                30.000,00 X X 8616673

498 S.P.I. STUDIO PROGETTAZIONI INDUSTRIALI S.A.S. 00807370010                45.000,00 X X X 8616684

500 ESI ITALIA S.R.L. 06598890017                15.000,00 X 8615492

503 LAWER - S.P.A. 00500780028                30.000,00 X X 8616694

505 PROGE FARM S.R.L. 01419800030                15.000,00 X 8616705

507 AGRIMEC DI CROSETTO ELIO E C. S.N.C. 00269010047                15.000,00 X 8616725

509 F.LLI BONFANTI DI BONFANTI ELIO E C. SAS 00457190015                30.000,00 X X 8616747

513 IUPPA INDUSTRIALE SRL 02072770064                15.000,00 X 8616760

517 EMMEVI MV S.P.A. 06314620011                30.000,00 X X 8616766

518 MANCIN S.R.L. 01922990021                15.000,00 X 8620556

519 NUBILARIA SRL 01943340032                15.000,00 X 8616783

521 PHK S.R.L. 11818260017                15.000,00 X 8616794

522 BARBERO CIOCCOLATO S.R.L. 03232520043                15.000,00 X 8616811

523 COMAI.TO S.R.L. 08912050013                60.000,00 X X X X 8616819

527 GRINP SRL 01044720629                45.000,00 X X X 8616830

528 LA PERLA DI TORINO S.R.L. 06340010013                15.000,00 X 8616841

530 ILTAR-ITALBOX INDUSTRIE RIUNITE - S.P.A. 00488420019                15.000,00 X 8616848

532 GUIDO GOBINO SRL 02646140018                15.000,00 X 8616860

533 GRUPPO INGEGNERIA TORINO S.R.L. 10931830011                30.000,00 X X 8616868

534 E. SASSONE SRL 00417710019                30.000,00 X X 8616875

541 FOGLIZZO LEATHER SRL 09704610014                45.000,00 X X X 8616893

547 MYNA-PROJECT.ORG S.R.L. 01198920074                45.000,00 X X X 8616913

548 ECORI AGRICOLA S.R.L. 02065440022                15.000,00 X 8616920

556 BRUNA COUTURE DI BESSO PIANETTO BRUNA 03525730044                30.000,00 X X 8616997

565 VELLA GIUSEPPE & FIGLIO - SRL 01498460029                15.000,00 X 8616932

572 SPESSO GASKETS SRL 07733050012                15.000,00 X 8615521

573 NEXT S.R.L. 09288190011                15.000,00 X 8616941

578 RUBINETTERIA GIULINI GIOVANNI S.R.L. 01132510031                15.000,00 X 8616974

582 LA MALVA FRANCESCA LMLFNC82M44L219H                45.000,00 X X X 8617244

589 BIRRIFICIO SAN MICHELE S.R.L. 10226170016                15.000,00 X 8617248

596 DEEPWARE S.R.L. 08354350723                30.000,00 X X 8622309

603 TECNO SYSTEM SPA 05931250012                45.000,00 X X X 8617260

607 WPWEB S.R.L. 07292240012                15.000,00 X 8617267

611 CHILD - S.R.L. 00265770024                30.000,00 X X 8617293

Pag 8 di 9



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.2
Allegato 1

Pagina 5 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

620 ALLINOX COMPONENTS SRL 10941830019                15.000,00 X 8617305

622 ORCHESTRA S.R.L. 11397100014                75.000,00 X X X X X 8617316

624 L C A BALLAURI S.R.L. 07367820011                30.000,00 X X 8617331

626 BOSCO ITALIA - S.P.A. 01698330014                30.000,00 X X 8617341

636 T.C.E. TORINO CREA ENGINEERINGSRL 09750940018                15.000,00 X 8617348

637 MORO SERIZZO SRL 00561810037                15.000,00 X 8617357

640 TIKAT S.R.L. SEMPLIFICATA 11823700015                60.000,00 X X X X 8617362

641 INSENSUS PROJECT SRL 11356100013                60.000,00 X X X X 8617437

644 MAGNOBERTA DISTILLERIA DI LUPARIA ALBERTO & FIGLI S.A.S. 00452380066                15.000,00 X 8617462

662 ELECTRO-PARTS SPA 03135320046                45.000,00 X X X 8615555

663 GRANDA TRADIZIONI S.R.L. 03174920045                15.000,00 X 8617466

667 LIOLA' SRL 10621210961                15.000,00 X 8617834

675 LUIGI GUFFANTI 1876 S.R.L. 00166760033                15.000,00 X 8617844

679 COMIMPORT ITALIA - S.R.L. 02320240019                15.000,00 X 8617861

681 LAM S.R.L. 02676500024                15.000,00 X 8617864

683 EDILCLIMA S.R.L. 00460470032                15.000,00 X 8617872

690 COSTRUZIONI MECCANICHE PROVERASRL 02480810064                15.000,00 X 8617916

691 EURO STAMP 1 S.R.L. 07987230013                30.000,00 X X 8615611

696 OT BIOELETTRONICA SRL 09550700018                15.000,00 X 8617934

707 SCAMER S.R.L. 00110110038                15.000,00 X 8617940

723 GUANXI S.R.L. 10366830015                45.000,00 X X X 8617947

727 DESIMONE ANDREA DSMNDR72L13A182U                15.000,00 X 8617960

730 TECNOMECCANICA BIELLESE SRL 02391360027                30.000,00 X X 8617966

732 DUAL SANITALY SPA 00497850016                30.000,00 X X 8617973

744 ENHANCERS S.P.A. 10522210011                45.000,00 X X X 8617982

749 FONDALPRESS SPA 00102350055                30.000,00 X X 8615656

Pag 9 di 9


